鄂尔多斯供电公司2025年第一批各类零散服务框架协议询比采购

（二次）成交结果公告

项目编号：GXCZ-C-25410008

鄂尔多斯供电公司2025年第一批各类零散服务框架协议询比采购（二次）工作已结束，

经评审委员会评审并报内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处批准

，现将成交结果公告如下：

标段10 文物影响评估：

成交人：重庆正朗古建筑维护有限公司

成交价：575000.00元

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

2025 年 03 月 19日

Administrator
Stamp

	鄂尔多斯供电公司2025年第一批各类零散服务框架协议询比采购
	（二次）成交结果公告

		2025-03-19T15:00:12+0800